資料 電－１５－１

情報通信審議会 情報通信技術分科会

ＩＴＵ－Ｒ部会 電波伝搬委員会（第１４回）議事概要（案）

１ 開催日時
  平成１９年３月１９日（月）１４：００～１６：００

２ 開催場所
  中央合同庁舎２号館（総務省） 第１、２、３会議室 （地下２階）

３ 出席者（敬称略、順不同）
 ［専門委員］

佐藤 明雄（主査）、歌野 孝法（代理：今井）、唐沢 好男、

風間 宏志（代理：北）、正源 和義、菊池 紳一、野崎 憲朗、真鍋 武嗣

［説明者］

藤井 輝也、表 英毅、太田 喜元、小松 裕、新 博行、山田 渉

 ［事務局］
  山下補佐、杦浦係長、小黒官（基幹通信課）

４ 議題
（１） ＳＧ３関連会合（平成１９年４月）について
（２） ＳＧ３関連会合への日本からの寄与文書について
（３） ＳＧ３関連会合への外国からの寄与文書の対処について
（４） その他

５ 議事概要
（１） ＳＧ３関連会合（平成１９年４月）について

ＳＧ３関連会合（平成１９年４月）の概要について事務局より説明があった。

（２） ＳＧ３関連会合への日本からの寄与文書について

平成１９年４月にジュネーブにおいて開催されるＳＧ３関連会合へ提出する日本から

の寄与文書案１５件について審議が行われ、全て承認された。

（３） ＳＧ３関連会合への外国からの寄与文書の対処について

平成１９年４月にジュネーブにおいて開催されるＳＧ３関連会合へ提出されている外

国寄与文書について審議が行われ、外国寄与文書審議表が承認された。

（４） その他

事務局から今後のスケジュール等について説明があった。

以上